

چند جمله با وزیر امور خارجه ایران

# لااقل نخذید...

در روزهایی که شما مشغول هم نشینی و مذاکره با تیم های کشورهای آمریکا و انگلیس و فرانسه بودید، غزه با تصمیم و حمایت بی دریغ همین کشورها به خاک و خون کشیده شد.



وقتی معاون شما - آقای عراقچی - در میز مذاکرات، -مانند افراد ذوق زده- با گوشی موبایلش مشغول عکس گرفتن از جان کری بود تا آن عکس را در صفحه اینستاگرامش منتشر کند، عکس هایی از جنایات علیه مردم غزه منتشر شد که قلب هر انسانی را داغدار کرد.



وقتی شما و دستگاه دیپلماسی کشور به محکوم کردن زبانی حمله اسرائیل به غزه اکتفا کرده بودید (و البته مراقب بودید که موضعی علیه حامیانش یعنی آمریکا و انگلیس و فرانسه نگیرید)، وزرای امور خارجه این کشورها روزهای پرکار و فعالیت های جدی دیپلماتیک و سفرهای متعددی به نقاط مختلف جهان داشتند برای جلب حمایت و پشتیبانی بیشتر از اسرائیل.



کاش لااقل به پشتیبانان اصلی حمله اسرائیل به غزه می گفتید که تا متوقف نشدن حملات اسرائیل (یا متوقف نشدن حمایت آن کشورها از حملات اسرائیل)، مذاکره با آنها را متوقف نکنید، که التیامی کوچک باشد بر زخم مردم غزه.



اگر اهل هیچکدام از این کارها نبودید و نیستید، دست کم بدانید که از دست جان کری (که دست تان را به سوی آن دراز کرده اید)، خون برادران و خواهران ما می چکد.

به خاطر خانواده های داغدار شهدای غزه، لااقل جلوی دوربین ها با خوشحالی و خنده با جنایتکاران آمریکایی و انگلیسی و فرانسوی (که هر روز در زبان و عمل از جنایات بیشتر اسرائیل حمایت می کنند)، برخورد نکنید.

ما هنوز به خاطر قهقهه های دبیر شورای عالی امنیت ملی وقت کشورمان با جک استراو، هنگام حمله وحشیانه آمریکا و انگلیس به عراق، و کشتار میلیونی مردم این کشور با سلاح های ممنوعه و غیرمتعارف، شرمند مردم عراق هستیم. شرمند مردم فلسطین مان نکنید... لااقل نخذید



و حرف آخر اینکه: بدانید وضع امروز غزه، نتیجه ی شصت سال مذاکره با گرگ هاست. ما به این چنین مذاکراتی خوش بین نیستیم. شما هر چقدر می خواهید مذاکره کنید...





# واقعیت آمریکا حمایت از همین جنایت‌هاست

دفاع وقیحانه آمریکا و غرب از جنایات صهیونیستها باید به عنوان یک تجربه مهم، در «شناخت، نگاه و برخورد» همه‌ی ما با غرب اثر بگذارد و بفهمیم که واقعیت‌ها و حقیقت آمریکا، همین است.

آمریکایی که در قضایای مختلف با جمهوری اسلامی در چالش است، واقعیتش همین است که می‌بینیم، ما باید آمریکا را از این ماجرا بهتر بشناسیم و این شناخت به عنوان تجربه‌ای مهم، در برخورد و نگاه و رفتار ما با آمریکا اثر بگذارد.

رهبر عزیز انقلاب در دیدار جمعی از دانشجویان  
اول مرداد ماه ۹۳

## آمریکا دیروز دستور «نه غزه نه لبنان» داد!

### امروز دستور آتش بس به نفع اسرائیل!



سال ۱۳۸۸ گروهی هر چند اندک در خیابان‌های تهران ما شعار «نه غزه، نه لبنان» سردادند آن هم در روز قدس. اگر چه اندک بودند ولی همین کافی بود که رسانه‌های فرصت طلب بیگانه این شعار را در بوق و کرنا کنند و دل مادران بی‌پناه فلسطینی را که سال‌هاست از شهادت کودکان شان داغ دیده است بلرزانند.

امروز هم که متوجه شده‌اند احساسات مردم دنیا علیه اسرائیل و جنایت‌هایش بسیج شده و سکوت و تأیید همیشگی‌شان بر این جنایت‌ها خیلی برای آبرویشان بد شده است شعار «کشتن هم‌نوع را متوقف کنید» سر می‌دهند تا یک وقت علیه اسرائیل و حامی اصلی‌اش آمریکا حرفی نزده باشند. این را می‌گویند و حماس و اسرائیل را یکی می‌کنند تا حق اشغال هفتاد ساله فلسطین را برای اسرائیل به رسمیت شناخته باشند و فلسطین مظلوم و بی‌پناه را در برابر بمب‌های چند تنی اسرائیلی تنها گذاشته باشند. یادشان نمی‌آید که این دفعه اولی نیست که اسرائیلی‌ها بدن نوجوان مظلوم فلسطینی را زنده آتش می‌زنند.

در آخر فقط می‌توان به قول حضرت امام - رضوان الله تعالی علیه - گفت:  
آن‌ها که خواب آمریکا را می‌بینند، خدا بیدارشان کند.

